
Maršruta nosaukums Izmaiņas no 1. oktobra 

Nr.5304 Saldus–Kursīši–Ezere   Tiks atklāti jauni reisi: autobuss 
no Saldus autoostas svētdienās 
izbrauks plkst.17.15 un no 
pieturas Ezere – plkst.18.20. 

Nr.5225 Virka–Pelči  Autobuss, kas no pieturas Virka 
no pirmdienas līdz sestdienai 
izbrauc plkst.7.15, nekursēs līdz 
pieturai Komunārs. 

 Autobuss no pieturas Pelči no 
pirmdienas līdz sestdienai 
izbrauks plkst.7.50 (līdz šim 
izbrauca plkst.8.00). 

Nr.7585 Ventspils–Kuldīga–Skrunda  Autobuss, kas no Skrundas 
autoostas katru dienu izbrauc 
plkst.7.30 un no Ventspils 
autoostas – plkst.10.15, 
apstāsies pieturā Komunārs. 

Nr.6419 Kuldīga–Padure–Ķimale–
Kuldīga 

 Autobuss, kas no Kuldīgas 
autoostas darbadienās izbrauc 
plkst.7.10, apstāsies pieturā 
Centra laukums un Kultūras 
centrs. Autobuss galapunktā 
pienāks piecas minūtes ātrāk – 
7.50. Reiss tiek izpildīts mācību 
laikā. 

 Autobuss, kas no Kuldīgas 
autoostas darbadienās izbrauc 
plkst.16.15, apstāsies pieturā 
Centra laukums un Elvi. Reiss 
tiek izpildīts mācību laikā. 

Nr.5239 Saldus–Remte–Brocēni–
Saldus 

 Autobuss no Saldus autoostas 
katru dienu izbrauks plkst.15.25 
un apstāsies arī pieturā Brocēnu 
centrs (līdz šim autobuss no 
pieturas Brocēnu centrs 
izbrauca plkst.15.15). Reiss tiek 
izpildīts no 1. septembra līdz 
31. maijam. 

Nr.5254 Blīdene–Pilsblīdene–Biksti–
Blīdene 

 Autobuss no pieturas Blīdene 
darbadienās izbrauks plkst.7.00 
(līdz šim izbrauca plkst.6.45). 

 Autobuss, kas no pieturas 
Blīdene piektdienās izbrauc 
plkst.14.00 un no pirmdienas 
līdz ceturtdienai – 15.30, pa 
priekšu brauks līdz Ķaķeniekiem 
un pēc tam līdz Pilsblīdenei (līdz 
šim autobuss pa priekšu brauca 
līdz Pilsblīdenei un pēc tam līdz 
Kaķeniekiem). Tālāk reiss tiks 
izpildīts tāpat kā līdz šim. 

Nr.6316 Kuldīga–Skrunda  Autobuss no Skrundas 
autoostas darbadienās izbrauks 



plkst.11.30 (līdz šim izbrauca 
plkst.10.00). 

Nr.7938 Rīga–Kandava–Kuldīga   Autobuss no Rīgas 
starptautiskās autoostas katru 
dienu izbrauks plkst.11.25 (līdz 
šim izbrauca plkst.11.45). 

Nr.6726 Saldus–Satiķi–Saldus  Autobuss, kas no Saldus 
autoostas piektdienās izbrauc 
plkst.18.15, pa priekšu brauks 
līdz Gaiķu skolai un pēc tam līdz 
Satiķiem (tagad brauc pa 
priekšu līdz Satiķiem un pēc tam 
līdz Gaiķu skolai). 

 Visu reisu galapunkts būs 
Saldus autoostā (līdz šim bija 
pieturā Autoosta, kas atrodas 
blakus Saldus autoostas ēkai). 

Nr.5418 Saldus–Butnāri–Skrunda  Autobusu galapunkts būs Saldus 
autoostā (līdz šim bija pieturā 
Autoosta, kas atrodas blakus 
Saldus autoostas ēkai). 

 


